РЕШЕНИЕ

от ______________ № _____-нд

О приостановлении действия Решения Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 508-нд «О порядке и

условиях предоставления единовременной субсидии муниципальным

служащим Петропавловск-Камчатского городского округа

на приобретение жилой площади»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от _________ № _______ -р)

1. Приостановить до 01.01.2022 действие Решения Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2012 № 508-нд

«О порядке и условиях предоставления единовременной субсидии

муниципальным служащим Петропавловск-Камчатского городского округа на

приобретение жилой площади».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2021.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА